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Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í því verðbréfasafni sem er talið henta best fyrir minn aldur og að inneign 
mín flytjist sjálfkrafa milli verðbréfasafna eftir aldri (Ævileiðin).

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Ævisafni I.

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Ævisafni II.

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Ævisafni III.

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Innlánasafni.

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Ríkissafni.

Ég óska eftir að framtíðargreiðslur mínar verði ávaxtaðar í Húsnæðissafni.

Almenni lífeyrissjóðurinn býður sjóðfélögum að velja á milli Ævisafna I, II, III, Innlánasafns, Ríkissafns og Húsnæðissafns. Sjóðfélagar geta valið sér 
safn, ýmist eftir því hversu mikla áhættu þeir vilja taka eða eftir aldri. Ævileiðin er sjálfgefin fyrir þá sjóðfélaga sem velja ekki verðbréfasafn. 
Eignasamsetning safnanna tekur mið af aldri sjóðfélaga, þ.e. eignum er raðað saman í hlutföll sem talin eru henta fyrir mismunandi æviskeið. Þeir 
sem velja ævileiðina flytjast sjálfkrafa á milli safna I-III, en þeir sem vilja velja ákveðið safn verða að merkja við það sérstaklega.
Sjá fjárfestingastefnu á www.almenni.is.

Sjóðfélagi óskar eftir að framtíðargreiðslur verði ávaxtaðar með eftirfarandi hætti

Séreignarhluti lágmarksiðgjalds

Fyrirvari um eignamat
Lífeyrissjóðurinn metur eignir með hliðsjón af fyrirliggjandi upplýsingum um markaðsverð. Markaðsverð verðbréfa ræðst af markaðsaðstæðum 
hverju sinni og getur breyst með stuttum fyrirvara. Fjárhagslegur styrkleiki útgefenda verðbréfa getur einnig breyst og haft áhrif á eignamat. Nánari 
upplýsingar um eignamat eru í ársskýrslu sjóðsins.

Með undirritun minni samþykki ég að þær upplýsingar sem ég veiti í þessari umsókn séu 
vistaðar og skráðar í viðskiptasögu mína hjá Almenna lífeyrissjóðnum. Öll vinnsla á 
persónuuppýsingum, þ.m.t. öflun, skráning, vistun og meðferð þeirra er í samræmi við lög 
um persónuvernd og persónuverndarstefnu lífeyrissjóðsins. 

Smelltu hér til að skoða persónuverndar- 
stefnu Almenna lífeyrissjóðsins

staður/dagsetning Undirskrift umsækjanda

https://www.almenni.is/personuverndarstefna-almenna-lifeyrissjodsins
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